
 
 

КРЕМЕНЧУЦЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОЗАЧЕРГОВА XХIII СЕСІЯ МІСЬКОЇ РАДИ VIII СКЛИКАННЯ 
 

 

РІШЕННЯ 
                                                                                       

 

18 січня 2024 року  
м. Кременчук 
 

Про затвердження Програми 

загальновійськової підготовки 

працівників структурних 

підрозділів та комунальних 

підприємств виконавчого органу 

Кременчуцької міської ради 

Кременчуцького району 

Полтавської області до 

територіальної оборони для 

забезпечення національного 

спротиву на 2024 рік. 

  

 

На виконання Закону України «Про основи національного спротиву» для 

забезпечення у межах відповідних видатків місцевих бюджетів належного 

фінансування заходів підготовки Кременчуцької міської територіальної громади 

до національного супротиву, враховуючи необхідність проведення комплексу 

заходів, які організовуються та здійснюються з метою сприяння обороні 

України, керуючись ст. 26, 36 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Кременчуцька міська рада Кременчуцького району Полтавської 

області  
 

вирішила: 
 

1. Затвердити Програму загальновійськової підготовки працівників 

структурних підрозділів та комунальних підприємств виконавчого органу 

Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області до 

територіальної оборони для забезпечення національного спротиву на 2024 рік 

(додається). 

2. Департаменту фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області передбачити бюджетні призначення на реалізацію 

Програми. 

3. Головний розпорядник коштів – виконавчий комітет Кременчуцької 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області, Департамент з 

 



питань цивільного захисту та оборонної роботи Кременчуцької міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області. 

4. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 

Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

Гриценка Ю.В. та постійну депутатську комісію з питань бюджету, фінансів, 

соціально-економічного розвитку та інвестиційної політики (голова комісії 

Плескун О.В.). 

 

 

Міський голова                                                               Віталій МАЛЕЦЬКИЙ 
 


